
STATE OT NEII YORK
STAIE TA'( COM{ISSION

For a Redetermtnatlon of a Deflctency or
a Refund of {fiincorrporated Br:siness :
Taxes under Art icle Q) 23 of the
Tax Law for the Year(s) f ly/e 6/30165 & :
6t3A166.

State of New York
County of Albany

Jean Wager , betng duly sworn, depoees and saye thst

she ls an emptoyee of the Department of Taxation and Flnance, over 18 yeare of

age, and that on the lJg[ day of July , L9 76, she aerved the wtthln

Notice of Decision (or natermi,net, lcn')  by (cert i f led) mai l  upon L. & M.

Division @ the Petltloner ln the wlthln

proceedtng, bI encloelng a true copy thereof ln a securely sealed postpaLd

nrapper addreesed as fol lows: L & M Division, a Joint VerrLr.re
Alorrder ltrporE & Brotlrers
57 Leonard St.
No^r York, Ner^l York

and by depostting same enclosed tn a poetpaid properly addressed wrapper tn a.

(post of f tce or off tc lal  deposttory) under the excluelve care and cugtody of

the Untted Statee Post Off ice Departnent wlthln the State of New York.

That deponent further eaye that the eald addressee ls the 6EalDdpSGaClp?

o6! petitloner hereln and that the address set forth on ea.l.d lrrapper la the lagt

known address of the M Petltloner.

In the Matter of the Petltlon

o f
L. & M. DIVISION, A JO]M VENTT]RE
ALD(ANDM. IAMPORT & BRCIITIB,S

to before me thle

Julyo f

AFFIDAVIT OF MAILINC
OF NOTICE OF DECISION
BY (CERTIFIED) MAII

Sworn

13rh

AD-1.30 (L174'



STATE TAX COMMISSION

r

STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TA)(ATION AND FINANCE

TAX APPEALS BUREAU
STATE CAMPUS

A L B A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

.nilt l5r 1,976

L & tt Uvtgmr r.Hr lffim
rliry-r.3lEEt6fur
57 Imnd 8t.
t|rHr, lhrH,

fu&nms
Please take notice of the &ft (&
of the State Tax Commission enclosecl here$t lEn,

?lease take further notice that pursuant to

Sect ion(g) ru of the Tax Law' aDY
proceeding in- court to review an adverse deci-
sion must be cornmenced within 4 fpnill
f rom the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax
due or refund allowed in accordance with this
decision or concerning any other matter relat ive

to the undersigned. TheY

AODRESS YOUR REPLY

TELEPHoT{E! Grsr Aflr{Flt0

hereto may be addressed
wiLl be referred to the ProPer pa f

Enc .

cc :  Pe t i t i one r r s Representat ive:

Taxing Bureauts Representat ive:

rA -1 .12  ( r176)



rA- .18 .1  (3 /76)

STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

L. & M. DrVrSrON, A irorMr \ZEMTURE
AI,EXAIIDER I,AMPORT & BROTIIERS

for Redeterminat ion of Def ic iency or for
Unincorporated Business

Taxes under  Ar t i c le ( r )  23  o f  the  Tax
Year(s) f /y/e 6/3O/6s & 6/30/66.

DEFAULT ORDER

Refund of

Law for the

or

23

Petit ioner(s) L. & M. Division, A Joint Venture, Alexander Lamport
57  Leonard  S t . ,

Brothers, Ne\nr york, N.y'.  f i led a petit ion for redetermination of deficiency

for refund of Unincorporated Inrsiness taxes under Art ic le{s}
f/y/e 6/30/65 &

of Ehe Tax Law for the year(s) 6/30/66 File No. (s) Oi-2O2

A formal hearing on the pet i t ion was scheduLed before Edward L.

i lohnson, Formal Hearing Off icer ,  ar the off ices of the State

Tax Commission, Two Worl-d Trade Center,  65th Fl-oor,  Room 65-31, New York, N.Y.

on  Wednesday,  June 16 ,  L976 a t  t :15  p .m.  .  Not ice  o f  sa id  fo rmal  hear ing

was given to petitioner(s) an"t4ux80,tDolxx(olxxeqoexffi@t*lsx

. Petttioner (s) oo(TxBnotxNao{SxregcxearooE*F( did

appear at the formal hearing A default  has been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxat ion and Financet

i r  i s

ORDERED that the pet i t ion of
LAMPORT & BRO{THERS
be and the same is hereby denied.

L. & M. DIVISION, A ;TOItrIT \ZEIVTURE, ALEXAIIDER

DATED: ALbany, New York
July 13, 1976

IS

COIff,lISS IONER



STATE TAX COMMISSION

r

STAIE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAHTION AND FINANCE

TAX APPEALS BUREAU
S T A T E  C A M P U S

A L B A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

Jrly 13, 1976

L & M Division, a Joint Ventr-re
Ale:<ander Larport & Brottrers
57 l"eonard St.
Nernr York, Ner,,l York

C'errtlernen:
Ptease take notice of the Default Order
of the State Tax Conrnission encLosed herewlth.

PLease take further notice that Pursuant to

Section(r) 722 of the Tax Law, atrY
proceeding Ln court to reviest an adverse deci-
sion must be counnenced within 4 rrnths
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax
due or refund allor^red in accordance with this
decision or concerning any other matter reLative
hereto rnay be addressed to the undereigned. They
will be referred to the proper Pa for ly .

V

. 'Coburn

A O D R E S S  Y O U R

T E L E P H o N E :  ( 5 t g )

R E P L Y  T O

457-3850

Enc. Supervising Tax
Ilearing Officer

Peti t ioner '  s Representat l .ve :

Taxlng Bureau's Representat ive :

rA -1 .L2  ( t / 76 )
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rA - .18 .1  (3 t76 )

STATE OF NEI'I YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion

o f

t. & M. DIWS!Og, A dtorf,r vINTttRE
AI,SI(A!|DER IAUPORT E ENOASERE
for RedeLerminat ion of Def ic iency or for
Unlnootpontcd tlat tncrr

Taxes under Art ic le(g) 23 of the Tax
Year(s) t/y/c 6/30/65 & 6/tO/66.

DEFAULT ORDER

Refund of

Law for the

Petitioner(s) L. & ttr Dtvlalon, A ilofnt Vrnturc, llexandcr lt'lrort
52 Ltonard gi.r

BfOthCfer HCW yOfk, N.y. f i led a petit ion for redetermination of deficiency

or for refund of ItntneofporrtCd Bfrln.ta taxes under Articl-eGi
t/y/t 6/3o/6s &

23 of the Tax Law for the year(s) 6/.tA/66 . Fi le No. (s) Ol2O2

A fofnnal hcertng on the petition was scheduled before Edrnfd t .

.fohnron, Fonral Hcarlng Offleor , at the offices of the State

Tax Commission, lrwo lforld Trado Centtr, 65th Floor, Rom 63:31, Ncr Iork, ll.Y.

onl fcdnorday,  d lunc 16,  1976 at  1115 pror . Notlce of said fotuel h1;grlng

was given to pet i t ioner(s) tgOopt

Petitioner (s) @mOffit did

nor appear ar rhe fot tal  hlaf tng .  A default  has been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxat ion and Finance,

i r  i s

ORDERED that the pet i t lon of L.  & l l .  D
IAltpoRT A BROrmnS
be and the same is hereby denied.

DATED: Albany, New York
&rly Ll, 1976

or, A l'otrFT \tBtlTttRE, AtltxrtoER

TAX COMMISSION

COMMISS,IONER


